EXTÉRIEUREXTÉRIEUR
HABILLAGE DE
DÉBORD DE TOIT
Charpente et Couverture
C
B
EL
R

BANDEAUX CELLULAIRES
Hauteur
(mm)
Blanc
RAL 9010*
Sable
RAL 1015*
Noir
RAL 9011*
Anthracite
RAL 7016* Chêne liège Schéma côté
Bandeau fine épaisseur,
épaisseur utile 10 mm,
entre bosselage 7 mm,
longueur 4 m
100 C7B104B C7B104S
150 C7B154B C7B154S C7B154N C7B154A
175 C7B1754B C7B1754S C7B1754N C7B1754A C7B1754CL
200 C7B204B C7B204S C7B204N C7B204A C7B204CL
225 C7B2254B C7B2254S C7B2254N C7B2254A C7B2254CL
250 C7B254B C7B254S C7B254N C7B254A
300 C7B304B C7B304S
400 C7B404B C7B404S C7B404N C7B404A
29
EXTÉRIEUR
HABILLAGE DE DÉBORD DE TOIT
BELRIV® TRADI

SOLUTION BELRIV® TRADI
BANDEAUX CELLULAIRES
Hauteur
(mm)
Blanc
RAL 9010*
Sable
RAL 1015*
Noir
RAL 9011*
Anthracite
RAL 7016*
Schéma côté
Bandeau épaisseur 15 mm,
longueur 4 m
150 C15B154B C15B154S C15B154N C15B154A
175 C15B1754B C15B1754S C15B1754N C15B1754A
200 C15B204B C15B204S C15B204N C15B204A
225 C15B2254B C15B2254S C15B2254N C15B2254A
250 C15B254B C15B254S C15B254N C15B254A
400 C15B404B C15B404S C15B404N C15B404A
Bandeau épaisseur 18 mm,
longueur 4 m
150 C18B154B C18B154S C18B154A
175 C18B1754B C18B1754S C18B1754A
200 C18B204B C18B204S C18B204A
225 C18B2254B C18B2254S C18B2254A
250 C18B254B C18B254S C18B254A
400 C18B404B C18B404S C18B404A
30
HABILLAGE DE DÉBORD DE TOIT
BELRIV® TRADI
411

RAL 9011*
Anthracite
RAL 7016* Chêne liège Schéma côté
Jonction universelle fine
épaisseur et épaisseur
15 mm
C715JB C715JS C715JN C715JA C715JCL
Jonction universelle
épaisseur 18 mm C18JB C18JS C18JA
Angle extérieur universel
à 90° fine épaisseur et
épaisseur 15 mm
(excepté chêne liège)
C715AEB C715AES C715AEN C715AEA C715AECL
Angle extérieur universel
à 90° épaisseur 18 mm C18AEB C18AES C18AEA
Angle intérieur à 90° fine
épaisseur et épaisseur
15 mm
C715AVB C715AVS C715AVN C715AVA
Angle intérieur à 90°
épaisseur 18 mm C18AIB C18AIS C18AIA
Angle extérieur universel
à 135° fine épaisseur
et épaisseur 15 mm
C715AE135B C715AE135S C715AE135N C715AE135A
Angle extérieur universel
à 135° épaisseur 18 mm C18AE135B C18AE135S C18AE135A
Angle variable de 90° à 180°
intérieur ou extérieur fine
épaisseur et épaisseur
15 mm
C715AVB C715AVS C715AVN C715AVA
Angle intérieur universel
à 135° fine épaisseur
et épaisseur 15 mm
C715AI135B C715AI135S C715AI135N C715AI135A
Angle intérieur universel
à 135° épaisseur 18 mm C18AI135B C18AI135S C18AI135A
Angle spécial façonné Consulter le service Assistance Technique 02 41 63 73 25
31
EXTÉRIEUR
HABILLAGE DE DÉBORD DE TOIT